仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、諸般の事情により STAHLWILLE[トルクレンチ MANOSKOP® 721 QUICK / 730

QUICK シリーズ]の仕様を下記の通り変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上

げます。

何卒、従来品に引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆切り替え日：2022 年メーカー出荷分より(在庫なくなり次第順次)

♦対象商品：トルクレンチ MANOSKOP® 721 QUICK / 730 QUICK シリーズ

♦変更箇所：設定スケールの拡大鏡(ルーペ)がなくなります。

 現 行 変 更 後

変更箇所

※品質ならびに品番、価格の変更はございません。

ご不明点な点は、弊社営業担当までお問い合せください。

喜一工具株式会社

企画部

お得意先各位

以上

【総輸入販売元】

喜一工具株式会社

東大阪市本庄西 2－6－11

http://www.kiichi.co.jp